令和 6 年 2 月 14 日

長野体育学会会員 殿

長野体育学会事務局

 理事長 中島 弘毅

『長野体育学研究第 30 号』への投稿案内

会員の皆様に以下のお知らせがございますので、ご確認のほど、よろしくお

願い申し上げます。

１．『長野体育学研究第 30 号』の投稿論文の募集と発行予定について

令和３年度事業にてお知らせいたしましたように、『長野体育学研究第

28 号』への掲載論文（総説，原著論文，実践研究，実践報告，ショート

ペーパー，研究資料）を募集しております。是非ともご準備いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

【スケジュール】

申込締切･････令和 6 年 2 月末日

原稿締切･････令和 6 年 3 月末日

発行予定･････令和 6 年 6 月末予定

２．「投稿規定」の改正について

   「投稿規定」は、長野体育学会のＨＰ＜https://nagano-ph.com/＞⇒長

野体育学研究のページにPDF版が掲載されていますのでご参照ください。

３．投稿論文の送付先
〒380−8544

   長野市西長野６－ロ 信州大学教育学部
   長野体育学会事務局 橋本政晴

４．問合せ先

長野体育学会事務局
   橋本 政晴（編集主任）電話：026−238−4233
      E-mail：hashimo@shinshu-u.ac.jp